
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
26.01. 

 
20 

 
22 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
32 

 
 
Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації                        
від 22.10.2021 № 703 «Про затвердження Переліку об’єктів з будівництва, 
реконструкції, капітального ремонту автомобільних доріг загального 
користування місцевого значення і комунальної власності в населених 
пунктах, які заплановано реалізувати за рахунок місцевого внутрішнього 
запозичення до обласного бюджету у 2021-2022 році»  
 

Керуючись статтями 74 та 1031 Бюджетного Кодексу України, 
розпорядженням Кабінету Міністрів України від 03.11.2021 № 1433-р «Деякі 
питання розподілу у 2021 році субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на фінансове забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і 
утримання автомобільних доріг загального користування місцевого значення, 
вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах», рішенням 
Запорізької обласної ради від 16.12.2021 № 30 «Про внесення змін до 
Програми розвитку автомобільних доріг Запорізької області на 2020-2022 
роки, затвердженої рішенням обласної ради від 12.12.2019 № 136, зі змінами 
та доповненнями», з метою забезпечення сталого функціонування 
автомобільних доріг загального користування Запорізької області,   
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Внести зміни до розпорядження голови облдержадміністрації від 
22.10.2021 № 703 «Про затвердження Переліку об’єктів з будівництва, 
реконструкції, капітального ремонту автомобільних доріг загального 
користування місцевого значення і комунальної власності в населених 
пунктах, які заплановано реалізувати за рахунок місцевого внутрішнього 
запозичення до обласного бюджету у 2021-2022 році», затвердивши Перелік 
об’єктів з будівництва, реконструкції, капітального ремонту автомобільних 
доріг загального користування місцевого значення і комунальної власності у 
населених пунктах, які заплановано реалізувати за рахунок місцевого 
внутрішнього запозичення до обласного бюджету  у 2021-2022 році у новій 
редакції, що додається. 
 

2. Державне підприємство «Місцеві дороги Запорізької області» вжити 
вичерпних заходів щодо цільового, повного та своєчасного використання 
коштів з місцевого внутрішнього запозичення до обласного бюджету згідно з 
встановленими графіками. 

 



2 
 
 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
голови Запорізької обласної державної адміністрації відповідно до 
функціонального розподілу обов’язків.  
 
 
Голова              Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


